
UCHWAŁA NR 951/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublin - część V C w obszarze położonym pomiędzy ul. Willową, 

ul. Sławinkowską, ul. Poligonową i projektowaną ulicą Zelwerowicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lublin - część V C w obszarze położonym pomiędzy ul. Willową, ul. Sławinkowską, ul. Poligonową 
i projektowaną ulicą Zelwerowicza, uchwalonego uchwałą nr 661/XXVI/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 
20 grudnia 2012 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 16 stycznia 2013 r. 
pod poz. 126) w rejonie ulicy Relaksowej. 

§ 2.  
Granicę opracowania zmiany planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985618AB-6B49-421D-B08F-14BC6647D2A1. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny nr 1 do uchwały

Rady Miasta Lublin

      Nr 951/XXX/2021

z dnia 25 czerwca 2021 r.

N

granice obszaru objętego przystąpieniem do zmiany m.p.z.p.

 w rejonie ulicy Relaksowej

20 60 100m

0 40 80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985618AB-6B49-421D-B08F-14BC6647D2A1. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	zal 1


